




Sevgili Gençler,

İnsanın hayatında unutamayacağı zaman dilimlerinin var olduğunu, bunlardan birinin
lisans eğitimi süreci boyunca yaşadığınız deneyimler olduğunu düşünüyoruz. Bazılarınızın
2. Bazılarınızın ise 3. sınıf düzeyinde olduğu şu günlerde bu olguyu daha iyi anladığınızı
umuyoruz. Bulunduğunuz bu anları farklı biçimlerde anlamlandırmanın mümkün
olduğunu kabul ediyoruz. Bazılarınızın kendi bloglarını oluşturarak eserlerini
paylaştıklarını gözlemlerken, bazılarınızın Behance gibi platformlarda portfolyolarınızı
sunduğunuzu, bazılarınızın ise sosyal medya araçlarını kullanarak görsel dünyaya bir miras
bıraktığınızı takip edebiliyoruz. Yaşadığımız zaman, iletişim mecraları içerisinde görsel
iletişim yaklaşımını benimsememizi teşvik edici özellikler içerdiğini düşündüğümüzde, bu
durumun olması gereken bir olgu olduğunu kabul edebiliyoruz. Nitekim aldığınız eğitim bu
alanı bizim için daha anlamlı kılmaktadır. Çünkü bizler de bu görsel iletişim ortamına
önemli katkılar sağlamaktayız.
20’ler sergisinin ve bu kapsamda oluşturulan bu eser kataloğunun, bu görsel dünyada

Dumlupınar Üniversitesi öğrencisi olarak var olduğunuzu göstermenin bir başka yolu
olacağını varsayıyoruz. Ayrıca 20.’li yaşa giren insanlar olarak birbirinizi daha iyi tanımanızı
ve bu sergi ve kataloğun bir hatıra olarak kayıtlara girmesini ve yıllar sonra geriye dönüp
baktığınızda bugünleri yâd etmenizi ümit ediyoruz.
Geleneksel olarak gerçekleştirilen 20’ler sergisinin fikrini ortaya atan ve takipçisi olarak

bu sergilerin her yıl gerçekleştirilmesini sağlayan Doç. Dr. Hami Onur Bingöl Hocamıza en
kalbi duygularla teşekkür etmek istiyorum. Elbette siz sevgili öğrencilerimize de bu
anlamlı sergiye katılım sağladığınız ve birbirinden güzel eserlere imza atarak bu eser
kataloğunun oluşmasını sağladığınız için tebrik ve teşekkür ediyorum. Bu katalog
tasarımını hazırlayan Arş. Gör. Orhan Tutaysalgır hocamızı da emeklerinden dolayı
teşekkür ediyorum.

Hepinize saygı ve sevgilerimi iletiyorum, iyi ki varsınız iyi ki buradasınız…..

27 Şubat 2025
Prof. Dr. Levent MERCİN

Dekan





2020 yılında fakültemizin 20. kuruluş yıldönümü idi ve bir sergi düzenleme kararı alınmıştı. Fakültemiz
20 yaşındaydı ve 20 yaşında olan birçok öğrencimiz vardı. 20 yaşındaki tüm öğrencilerimizle bir sergi
açmayı planlarken Covid-19 global pandemisi sebebiyle sergimizi çevrimiçi olarak açmak zorunda
kalmıştık. Takip eden yıllarda okulların tekrar açılması ile 20’ler isimli sergimizi bir fakülte etkinliği olarak
uygulamaya devam ettik. Her yıl, Güzel Sanatlar Fakültesinin tüm bölümlerinde öğrenim görmekte olan
20 yaşındaki öğrencilerimize gittik ve bu etkinliğimizden bahsettik. Hiçbir öğrencimizi zorunlu tutmadık.
Nasıl bir eser vereceğine karışmadık. Katılım tamamen gönüllülük esasına dayanıyordu ve çalışmalarına
müdahale etmedik. Farklı bölümlerden çok sayıda öğrenciyi bir araya getirip, bu şekilde bir sergi açmak
hayli zor olsa da bu yıl 20’ler sergimizin 2025 versiyonunu düzenliyoruz.

Sanat ve tasarım alanında öğrenim görüyor olmak, birçok zorluğa göğüs gerebilme yetisini de
gerektiriyor. Her şeyden önce sahip olunması gereken doğal bir yetenek ve o yeteneği daha ileriye
taşıma azminin öğrencide var olması gerekiyor. Tüm bunların yanı sıra da alan ilişkin çok fazla gözlem
yapmak, farklı sanatçı ve tasarımcıları takip etmek, tarihsel ve güncel bağlamdaki sanat akımları üzerine
bilgi sahibi olmak ve bolca da okumak gerekiyor. 20 yaşındaki genç öğrencilerimizin bu hususları tutarlı
bir biçimde gerçekleştirdiklerini gözlemlemek, ülkemizin sanat ve tasarım alanındaki geleceğine ilişkin
beklentilerimize umut ile bakmamıza vesile oluyor. 20’ler 2025 sergimiz ile ilgili bazı verilerin de
paylaşılması faydalı olacaktır diye düşünüyorum. Bu yılki sergimize tüm bölümlerimizden öğrencilerimiz
katılım gösterdi. Genel dağılıma baktığımızda Resim Bölümünden 4, Takı Tasarımı ve İmalatı
Bölümünden 2, Seramik Bölümünden 2, Görsel İletişim Tasarımı Bölümünden 29 ve Çizgi Film ve
Animasyon Bölümünde 77 olmak üzere toplamda 114 öğrencimizin katılım gösterdiğini gözlemledik.
Öğrencilerimiz kendi özgür iradeleri ile ürettikleri eserlerini paylaştılar bu sergide. Hiçbir müdahalede
bulunmadık, herhangi bir yönlendirme de yapmadık. Sergi sonucunda oluşan bu kataloğu da
fakültemizin arşivinde yer etmesi için tarihe bir not olarak düştük. Geleneksel hale gelmiş 20’ler
sergimizin 2025 yılı dönemine iştirak eden tüm öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyor ve başarılarının
devamını diliyorum.

Unutmayınız, bu sergiye katılım gösteren talebelerin hepsi henüz 20 yaşında, daha yolun başında.

27.02.2025
Doç. Dr. Hami Onur BİNGÖL

Küratör



Abdullah Görkem Barut

Manisa’da doğdu, Konya’da ikamet ediyor. Konya Dolapoğlu

Anadolu Lisesinde öğrenimine başladı; ardından son sene

açık öğretime geçti ve mezun oldu. Ortaokulda resme ilgi

duyduğunu fark etti. Lisede ise bazı tasarımcıları keşfetti ve

bu mesleği yapmak istediğini anladı. Şimdi ise Kütahya

Dumlupınar Üniversitesi’nde Görsel İletişim Tasarımı 2. sınıf

öğrencisi.



Abdurrahman Yusuf Özden

2005 yılında İstanbul’ da doğdu, kendini bildi bileli resim
ile çok ilgiliydi. Animasyona olan tutkusu ortaokul
yıllarında başladı. 7. sınıfta ilk bireysel sergisini açtı. Hat
sanatı ile uğraşmakta, yurt içi ve yurt dışı sergilerine
eserlerimle katıldı. 2024 yılı TRT Geleceğin İletişimcileri
Yarışması`nda animasyon film kategorisinde finale kaldı.
Şu anda Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel
Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon Bölümü 2.
sınıf öğrencisi.



Adalet Betül Alaz 

2004 yılında doğdu. Küçük yaştan beri çizimle ilgileniyor.

Eskişehir Atatürk Güzel Sanatlar Lisesi mezunu.

Üniversite hayatına Anadolu Üniversitesi Grafik Tasarım

Bölümü’nde başladı. Şimdilerde Kütahya Dumlupınar

Üniversitesi, Çizgi Film ve Animasyon Bölümü'nde 3.

sınıf öğrencisi olarak devam ediyor..



Adil Selim KAPUCU

2005 yılında İzmir’de doğdu. Dumlupınar Üniversitesi Güzel

Sanatlar Fakültesi / Seramik bölümünde eğitim görmekte.



Ahmet Sinan Kümur

Van/Erciş ilçesinde doğdu. Van Güzel Sanatlar Lisesi, Resim

Bölümü’nden mezun oldu. KDPÜ Çizgi film ve Animasyon

Bölümü 3. sınıf ve AÖF Radyo ve Televizyonculuk 1. sınıf

öğrencisidir.



Aleyna Yavuz

2005 yılında İstanbul'da doğdu. Küçüklüğünden beri yaptığı

çizimlerin canlandığını hayal ederdi. Buradan doğan çizgi film

yapımı merakı, daha o yaşlarda 'Büyüyünce ressam mı

olacaksın?' diye soranlara 'Hayır, çizgi film yapacağım!'

dedirtiyordu. Önce Aydın Doğan Güzel Sanatlar Lisesi'nden

mezun oldu. Şimdilerde ise akademik eğitimine Dumlupınar

Üniversitesi, GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2. sınıf

öğrencisi olarak devam ediyor.



Alihan Esgici

2004 yılında İzmir’de doğdu. Küçük yaştan beri bilgisayara ve

oyunlara ilgisi vardı. Lise yıllarında fotoğraf ve tasarım

üzerine yoğunlaştı. Türkbirliği Anadolu Lisesi’nden mezun

oldu. Şu an ise Kütahya Dumlupınar Üniversitesi’nde Görsel

İletişim Tasarımı 3. sınıf öğrencisidir.



Alper Egemen Elevli

Bursa’da doğdu. Küçüklüğünden beri resim çizmeye ve

animasyonlara ilgisi vardır. Şu an Eğitimine KDPÜ Güzel

Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon Bölümünde

devam etmektedir.



Aslı Bahar İpekci
Trabzon Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi’nde okudu,

eğitim hayatına KDPÜ Çizgi Film ve Animasyon

Bölümü’nde devam etmekte.



Asya Keskin

2004 yılında Ankara’da doğdu. Eğlenerek yapabileceği

bir meslek istediği için Çizgi Film ve Animasyon

Bölümü’nü seçti. Şu anda KDPÜ 3. sınıf olarak eğitimine

devam etmekte.



Aşkın BOSTANCI

2005 yılında Antalya’da doğdu. 12. sınıfa kadar Yunus

Emre Anadolu Lisesi’nde öğrenim gördü. Son yıl açık

lisede öğretimini tamamladı. 2. sınıfta çizimle

ilgilenmeye başladı. KDPÜ GSF Resim Bölümü’nü

kazandı ve öğretimine 2. sınıf olarak devam ediyor.



Aymila Nur Çelik

Aymila Nur Çelik Kütahya'da doğdu. Eğitiminin çoğunu

sonradan ailesiyle taşındığı Afyonkarahisar'da

tamamladı. Sonrasında Kütahya'ya ailesiyle tekrar geldi

ve şu an Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim

Tasarımı Bölümü 2. sınıf öğrencisidir.



Ayşe Simay Yapıcı

2004 yılında Balıkesir’de doğdu. Küçük yaşta ailesinin

yönlendirmesiyle resim yapmaya başladı. Ortaokul ve

lise döneminde yaptığı çalışmalarla sergilere katıldı. T.C.

Ziraat Bankası Güzel Sanatlar Lisesi’ni bölüm

birinciliğiyle bitirdi. Eğitimine ise, KDPÜ GSF Çizgi film

ve Animasyon Bölümü’nde 3. sınıf olarak devam ediyor.



Ayşe Şevval Pektaş

2005 yılında Sakarya’da doğdu. Atatürk Anadolu

Lisesi’nden mezun oldu. Çocukluk döneminden beri

sanatla iç içeydi, bu sebeple hedefi hep çizim üzerine

oldu. Lise döneminde çizgi roman kapakları tasarladı ve

bu alanda da kendisini geliştirdi. Şu an Dumlupınar

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve

Animasyon bölümünde 1. sınıf öğrencisi.



Ayşe Zülal Tekin

2004 yılında İstanbul’da doğdu. Küçük yaştan beri resim

yapmayı ve animasyon filmlerini severdi. 2022 yılında

Sakarya Güzel Sanatlar Lisesi’ni bitirdi. Akademik

eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon

Bölümü’nde 3. Sınıf öğrencisi olarak devam etmekte.



Azra Özbek

2005 yılında İzmir’de doğdu. Küçüklüğünden beri resim

yapmaya ve voleybol oynamaya meraklıydı. 2023 yılında

Ümran Baradan Güzel Sanatlar Lisesi’nden mezun oldu.

Akademik eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon

Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor



Başar Uğrul

2004 yılında Eskişehir'de doğdu. Küçük yaştan beri

resim çiziyordu. Eskişehir Atatürk Güzel Sanatlar

Lisesi’ni bitirdi ve akademik eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi

Film ve Animasyon Bölümü’nde 3. Sınıf öğrencisi olarak

devam etmekte.



Bedia Dursun

2005 yılında Kütahya'da doğdu. Küçükken başlayan el
sanatları ve çizim merakı her geçen yıl arttı. İleriki
yıllarda kendini çizime adadı. 2023 yılında yapılan
“Geleneksel Mehmet Güleryüz Defter Projesi”
yarışmasında çizdiği eskiz defterinden ödül kazandı.
Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi’ni bitirdi. Şimdi
ise akademik eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film Animasyon
Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Belinay Gürlek

2004 yılında Bolvadin’de doğdu. Ortaokuldan sonra

sürekli atölyeye giderek resim çizdi. Akrilik, yağlıboya,

karakalem, suluboya dahil birçok teknikte çalıştı. Anne

ve babasının gümüş takı dükkanında geze geze takı

alanına ilgi duydu ve şimdilerde KDPÜ, GSF, Takı

Tasarımı ve İmalatı Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi.



Berat Şeker

2004 yılında Van’da doğdu. Küçüklüğünden beri çoğu

zamanını çizerek geçirdi. İlk sergisini 11 yaşındayken

açtı. Selehaddin Eyyübi İMKB Anadolu Lisesi’ni bitirdi.

Orada birçok sergide yer aldı. Şimdilerde eğitimine

KDPÜ, Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2. sınıf

öğrencisi olarak devam ediyor.



Betül Kılıç

2004 yılında İstanbul’da doğdu. İlerde oyun yapmak
istiyor. Okyanus Koleji Güzel Sanatlar Lise 'sini bitirdi ve
akademik eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon
Bölümü’nde 3. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Beyza Armağan

2005 yılında Çanakkale, Çan ilçesinde doğdu. Küçük

yaştan beri sürekli resim çizer ve başkalarına

çizdiklerinden verirdi. Eskişehir'de Hacı Süleyman Çakır

Kız Anadolu Lisesi'ni bitirdi ve 2023 yılında KDPÜ, GSF

Çizgi Film ve Animasyon Bölümü'nü kazandı. Akademik

eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon

Bölümü’nde 1. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Beyza Er

2004 yılında Almanya'da doğdu. Küçük yaştan beri en
çok keyif aldığı şey resim çizmekti. Gazi Emet Anadolu
Lisesi’ni bitirdi ve akademik eğitimine DPÜ, GSF Görsel
İletişim Tasarımı Bölümü’nde 3. Sınıf öğrencisi olarak
devam ediyor.



Bilge Taş

2005 yılında Tekirdağ'da doğdu. Küçüklüğünden beri

dans ve resim ile ilgilenir. Bu alanlarda yarışmalara

katılarak ödüller aldı. İnsanlara kendi iç dünyasını

yansıtmayı çok sever bu yüzden resim alanında

ilerlemeye karar verdi. 2019 yılında Tekirdağ Güzel

Sanatlar Lisesi’ni bitirdi. Şimdi ise KDPÜ GSF Çizgi Film

ve Animasyon Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak

devam ediyor



Burak Baran Kuklen

2004 yılında Bursa’da doğdu. Küçüklüğünden beri hep
çizim yapmayı severdi. Lise son sınıfta açığa geçerek
resim kursuna gitti. 2022’de Rekor Sanat’ın Bursa
Akademik Odalar Birliği’ndeki sergisinde yer aldı.
Akademik eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon
Bölümü’nde 3. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Büşra Akıntı

2005 yılında Kırşehir’de doğdu. Sıddık Demir Anadolu
Lisesi’ni bitirdi ve akademik eğitimine KDPÜ, GSF Görsel
İletişim Tasarım Bölümü’nde 2. Sınıf öğrencisi olarak
devam ediyor.



Cemre Tüfek

Eskişehir’de doğdu, Bozüyük’te Güzel Sanatlar Lisesi’ne gitti.

Eğitim hayatına DPÜ GSF’de devam ediyor.



Cengiz Erzurumluoğulları

2005 yılında İstanbul’da doğdu. Galata Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesini bitirdi. Kütahya Dumlupınar

Üniversitesinde Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde 2.

sınıf olarak devam ediyor



Ceyda Doğru

2004 yılında Sakarya’da doğdu. Küçük yaşlardan itibaren
görsel sanatlara olan ilgisi ve yaratıcılığı, onu
illüstrasyona yönlendirdi. DPÜ Güzel Sanatlar Fakültesi,
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde 3. Sınıf öğrencisi
olarak eğitimine devam eden Ceyda, tasarımın gücüne
inanarak her projesinde anlamlı ve etkili bir görsel dil
oluşturmayı amaçlamaktadır.



Ceyda Gönlüpekaçık

2004 yılında Sakarya'da doğdu. 2020-2023 yılları

arasında resim eğitimi almak için sanat atölyesine gitti.

2023 yılında girdiği sınavda KDPÜ GSF Çizgi Film ve

Animasyon Bölümü’nü kazandı. Şimdilerde 2. sınıf

öğrencisi olarak öğrenimine devam ediyor.



Ceyda Kayışdağ

2004 yılında Kütahya’da doğdu. Eğitim hayatına DPÜ GSF’de

devam etmekte.



Çağla Kaplan

2004 yılında Eskişehir’de doğdu. Küçük yaşta müziğe ve
resme olan ilgisini fark etti. İlk zamanlar müzikle
uğraşıp, Eskişehir Gitar Orkestrası’nda yer aldı.
Sonrasında müziği hobi haline getirip KDPÜ resim
bölümünü kazandı. Şu anki yaşantısında hem animasyon
üzerine hem müzik üzerinde uğraşırken, GSF Resim
Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak öğrenimini devam
ettiriyor.



Douaa Salama

2005 yılında Fas’ta doğdu. Lise eğitimini tamamladıktan
sonra Türkiye’ye geldi. Türkçe öğrendikten sonra
Dumlupınar Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi,
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’ne kaydolmuştur. Grafik
tasarım ve sanat sevgisi hayatında önemli bir yer
tutmakta olup, sürekli olarak kendini akademik ve
sanatsal anlamda geliştirmeyi hedeflemektedir.



Eda Kılınç

2004 yılında Kocaeli’de doğdu. 2022-2023 yılları arasında

resim eğitimi almak için sanat atölyelerine gitti. 2022

yılında da Anadolu Lisesini bitirdi ve akademik eğitimine

KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2. sınıf

öğrencisi olarak devam ediyor.



Ekin Tamer

2005 yılında Ankara'da doğdu eğitim hayatı boyunca

sanata ilgili ve meraklıydı, 2023 yılında Itri Güzel

Sanatlar Lisesinden mezun oldu. Şuan DPÜ de Güzel

Sanatlar fakültesi, Çizgi Film Animasyon bölümünde 2.

sınıf öğrencisi olarak eğitimine devam ediyor.



Elay Demir

2004 yılında Trabzon’da doğdu. Trabzon Akçaabat Güzel

Sanatlar Lisesi’nde öğrenimini tamamladı. Şu an

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Çizgi Film ve

Animasyon bölümünde 2. sınıf olarak öğrenimine devam

ediyor.



Elif Apaydın

2005 ‘te Antalya'da doğdu. Küçük resim çiziyordu. Lisede
bir müzede yaptığı çalışma ile TC. Antalya Valiliği İl
Kültür ve Turizm Müdürlüğü Antalya Müze Müdürlüğü
tarafından belge verilerek ödüllendirildi. Antalya Ticaret
ve Sanayi Odası Güzel Sanatlar Lisesini bitirdi. Eğitimine
KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümünde 2. Sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Elif Eryılmaz

Elif Eryılmaz 2005 yılında Ankara'da doğdu. Küçük 
yaştan itibaren resim çizmeye ilgiliydi. Ankara’da bir 
Özel Anadolu Lisesi’ni bitirdi ve eğitimi sırasında özel 
bir resim kursundan 3 sene eğitim aldı. Birçok resim 
yarışmalarına katıldı ve akademik eğitimine KDPÜ, GSF 
Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2. Sınıf öğrencisi 
olarak devam ediyor.



Emre Kaan Balcı

DPÜ Güzel Sanatlar Fakültesi, Çizgi Film ve Animasyon
bölümü 1. sınıf öğrencisi.



Enes Tunçay

2004 yılında Ankara Altındağ’da doğdu. KDPÜ GSF Çizgi
Film ve Animasyon Bölümü 2. sınıf öğrencisi.



Eray Günay

Eray Günay 2004 yılında Van’da doğdu. Resme olan ilgisi
küçük yaşlarda başlayıp devam etti. Kütahya Dumlupınar
Üniversitesi’nde Çizgi Film ve Animasyon Bölümü 1. sınıf
okumakta.



Eren Özdemir

2005 yılında Kütahya’da doğdu. İlkokul çağından beri
sanatın çeşitli dallarına merak saldı ve en sonunda
üniversite eğitiminde grafik tasarım eğitimini almaya
başladı. Haziran 2023’de Lise eğitimini bilişim
teknolojileri veritabanı programcılığı bölümünü
tamamlayarak bitirdi. Akademik eğitimine Kütahya
Dumlupınar Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi,
Görsel İletişim Tasarımı bölümünde 2. sınıf öğrencisi
olarak devam ediyor



Erol Alp Ilgın

24 Kasım 2005 yılında Sakarya’da doğdu. Atatürk
Anadolu Lisesinden mezun oldu. Çocukluk döneminden
beri sanatla iç içeydi, bu sebeple hedefi hep çizim
üzerine oldu. Lise döneminde çizgi roman kapakları
tasarlayarak bu alanda da kendisini geliştirdi. Şuan
Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi
Film ve Animasyon bölümünde 1. sınıf öğrencisi.



Esin Elmalı

Adana’da doğdu. Küçüklüğünden beri resim ve sanata
ilgiliydi. Eğitim hayatına sanat alanında yön vermek
istedi. Lisede yetenek sınavlarına hazırlanıp Dumlupınar
Üniversitesi Çizgi Film Animasyon bölümünü kazandı. Şu
an 3. sınıf animasyon öğrencisi olarak okumakta.



Eslem Kurnaz

2005 yılında Bursa’da doğdu. Küçüklüğünden beri
çizimle ilgileniyor. 2023 yılında Bursa’da Çelebi Mehmet
Anadolu lisesinden mezun oldu. Şimdi ise Kütahya
Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinde,
Çizgi Film ve Animasyon bölümü 2. sınıf öğrencisi.



Esma Sıla Çelebi

Tabzon doğdu. Lise öğrenimini Akçaabat Güzel Sanatlar
Lisesi’nde tamamladı. Şu anki eğitim hayatına Kütahya
Dumlupınar Üniversitesi Çizgi Film ve Animasyon
Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor .



Eylül Pekgürbüz

2004 yılında Bursa’da doğdu. Küçüklüğünden beri
çizmeye ilgisi vardı ve geleceğini bu yönde ilerletmeye
karar verdi. Şükrü Şankaya Anadolu lisesine gitti ve
şimdi de akademik eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve
Animasyon Bölümü’nde 3. sınıf öğrencisi olarak devam
ediyor.



Ezgi Nur Keskin

2004 yılında İzmir’de doğdu. Liseye Namık Kemal
Anadolu Lisesi’nde başlayıp daha sonra çeşitli
nedenlerden dolayı Vali Nevzat Ayaz Anadolu Lisesi’nde
devam etti. Akademik öğrenimime Kütahya Dumlupınar
Üniversitesinde, Güzel Sanatlar Fakültesinin animasyon
bölümünde 3. sınıf öğrencisi olarak devam etmekte.



Fatma Betül Özçelik

2004 yılında Antalya’da doğdu. Küçük yaştan beri çizgi
filmlerle ve perilerle ilgileniyor. KDPÜ, GSF Çizgi Film ve
Animasyon Bölümü’nde 3. sınıf öğrencisi olarak devam
ediyor.



Fatma Nur Turhan

2005 yılında İstanbul’da doğdu. Nilüfer Hatun Kız
Anadolu İmam Hatip Lİsesi’ni bitirdi ve akademik
eğitimine DPÜ, GSF Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde
2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Furkan Demirci

2004 yılında İstanbul’da doğdu. Orta okul zamanlarında
tanıştığı bir çizer grubunda animasyonla tanıştı ve
kendine yol edindi. Şu anda tasarımlar yapmaktan aşırı
keyif alıyor ve freelance fotoğrafçılık yapıyor, akademik
eğitimine DPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde
2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Gamze Nur Uysal

2004 yılında İstanbul’da doğdu. Küçük yaştan beri sanata
ilgiliydi. Sultanbeyli Anadolu Lisesi’ni bitirdi ve akademik
eğitimine DPÜ, GSF Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde
2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Gökçe Cengiz

2005 yılında Denizli’de doğdu. Resim çizmeye ilkokulda
başlayan ilgisini ilerleyen yıllarda farkı yarışmalara
dahil olarak geliştirmeye ve ilerletmeye çalıştı. Sarayköy
Anadolu Lisesinden mezun olduktan sonra KDPÜ Görsel
İletişim Tasarımı Bölümü 2. sınıf öğrencisi olarak
eğitimine devam ediyor.



Görkem Özden Polat

2005 doğumlu, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel
Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde,
2. sınıf olarak okumakta.



Gülbahar Koç

2005 yılında Karaman ’da doğdu. Karaman Toki Anadolu
Lisesinden mezun oldu. Eğitim hayatına Kütahya
Dumlupınar Üniversitesi / Görsel İletişim Tasarımı 2.
sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Halil İbrahim Tanoğlu

2004 yılında Konya’da doğdu. Küçük yaşlarından itibaren
işi gücü bilgisayar oynamak ve çizgi film izlemekti.
Meslek lisesini bundan dolayı bilişim bölümünde okuyup
derslerin zayıflığından dolayı kendi kendine tasarım ve
video düzenleme programlarını öğrenip hobi olarak
video düzenleme yapmaya başladı birkaç freelance iş
ardından. 3D modelleme üzerine gitmeye başladı ve
şuanda KDPÜ, GSF Görsel İletişim ve Tasarım
Bölümü'nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Helin Coşar

Helin Coşar 2004 yılında Amasya'da doğdu.
Çocukluğundan itibaren resimle ilgilendi. İlkokulda
öğretmenin yönlendirmesi ile Bilim ve Sanat Merkezini
kazanarak resim ile ilgili eğitim almaya başladı. Liseyi
İrfanlı Anadolu Lisesinde tamamladı. Şu an Eğitimine
KDPÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon
Bölümü 3. sınıfta eğitimine devam etmektedir.



Hilal Nur Fındık



Hüseyin Efe Çay

2005 yılında İzmir’de doğdu , Lise eğitimini Ümran
Baradan GSL de tamamladı. Şuan akademik eğitimimi
ise DPÜ GSF de Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2.
sınıf öğrencisi.



İbrahim Ertaş

2004 tarihinde Kütahya Merkez de doğdu, lise
döneminde güzel sanatlar eğitim alıp üniversiteye girdi.



İklima Ağcadağ

2005 yılında İzmir’de doğdu. İlkokul, ortaokul
öğreniminden sonra Işılay Saygın Güzel Sanatlar
Lisesi’nden mezun oldu. Küçüklükten beri çizim, boyama
ve elişine çok meraklı bir çocuktu. 2016 senesi katıldığı
bir resim yarışmasında ilk üçe girerek derece sahibi
oldu. Lise hayatında okul formatındaki çeşitli sergilerden
tebrik belgeleri almaya hak kazandı. Şu anda akademik
eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon
Bölümün’de 1. sınıf öğrencisi olarak devam ettiriyor.



İlayda Aksu

İlayda AKSU 2004 yılında İzmir’de doğdu. Küçük yaştan
beri modaya, çizime ve sanata ilgilidir. Balçova Anadolu
Lisesinde okudu ve mezun oldu. Akademik eğitimine
DPÜ, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde 3. sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Ilgın Erol

2004 yılında Trabzon’da doğdu. Küçüklüğünden beri
resim yapmaya ilgisi vardı ve ortaokulda resim
öğretmeninin dikkatini çekerek Güzel Sanatlar okumaya
yönlendirildi. Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesini bitirdi ve
akademik eğitimine Kütahya DPÜ, GSF Çizgi Film ve
Animasyon Bölümü’nde 3. sınıf öğrencisi olarak devam
ediyor.



İlker Seçen

2005 yılında Afyonkarahisar da doğdu. Afyonkarahisar
Güzel sanatlar lisesinden mezun oldu. Kütahya
Dumlupınar Üniversitesi Çizgi Film ve Animasyon
bölümü okuyor. 2. sınıf öğrencisi.



İmge Öztürk

2004 yılında Ankara’da doğdu. Küçük yaştan beri resim
çizmek hobisidir. Batıkent Anadolu Lisesi’ni bitirdi ve
akademik eğitimine KDPÜ, GSF Görsel İletişim Tasarımı
Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



İpek Bilgen

2004 yılında doğdu. 2018 yılında Amasya Güzel Sanatlar
lisesini kazandı. 2023 de DPÜ Güzel Sanatlar Fakültesi
Çizgi Film ve Animasyon Bölümünü kazandı. Halen
burada okumaktadır.



İrem Aslan

2004’de Artvin’de doğdu. İki yaşında eli kalem tuttu ve
hiç bırakmadı. Trabzon Güzel Sanatlar Lisesinden mezun
oldu ve küçüklük hayali olan Çizgi film Ve Animasyon
bölümünü kazandı 3. sınıf öğrencisi olarak öğrenimine
devam ediyor.



Kadir Ulaş Eski

Kütahya da doğdu çocukluğundan beri tasarım ve
yazılım ile ilgileniyor Ali Güral Lisesini bitirdikten sonra
eğitimine KDPÜ, GSF Görsel İletişim Tasarımı 2. sınıf ve
AÖF bilgisayar programcılığı 1. sınıf öğrencisi olarak
akademik hayatına devam ediyor.



Kerem Arslantürk

2005 yılında Sakarya’da doğdu. Küçük yaştan beri işi
gücü tasarımla uğraşmaktı. Fikret İsmet Aktekin
Anadolu Lisesi’ni bitirdi ve akademik eğitimine KDPÜ,
GSF Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde 2. sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Mahmut Cihan Yüksel

2004 yılında Ankara’da doğdu. Şevket Evliyagil M.T.A.L
lisesinden mezun oldu. Eğitim hayatına DPÜ Görsel
İletişim ve Tasarımı bölümünde eğitimine devam
etmekte.



Mehmet Selim Telli

2004 yılında Kastamonu’da doğdu. İnebolu Lisesinde
okudu. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar
Fakültesinde; Görsel İletişim Tasarımı bölümü 3. sınıf
öğrencisi.



Melisa Çambel 

2004 yılında İzmir’de doğdu. Lise yıllarından bu yana
grafik tasarım alanı onun en çok ilgi duyduğu alanlardan
birisi oldu. Toplumsal olaylara olan tepkisini tasarımla
birleştirmek, bu tutkuyu daha da ileri taşımasını sağladı.
Her zaman düşüncelerini gerçeğe dönüştürmenin
yollarını arayan biri olarak, yaratıcılığını geliştirerek yeni
tasarımlar oluşturmak en büyük zevklerinden birisi.
Kendini bu şekilde ifade ediyor olabilmek bir işin
haricinde yaşam felsefesi haline geldi. Alparslan
Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi’ni Çocuk Gelişim
alanında bitirdi ve akademik eğitimine Dumlupınar
Üniversitesi GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 3.
sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Melisa Özlük

2005 yılında Siirt’de doğdu. Adana‘da büyüdü. Küçük
yaştan beri resim çizmekle ilgiliydi. Anadolu lisesinden
mezun oldu. Eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve
Animasyon Bölümü’nde 1. Sınıf öğrencisi olarak devam
ediyor



Merve Uzer

2005 yılında Tekirdağ sarayda doğdu. Tekirdağ Güzel
Sanatlar Lisesi’nde okuduğu yıllarda kendini resimde
geliştirdi ve animasyon okuma hayalleri kurdu. 2023
yılında Dumlupınar üniversitesinde hayalindeki bölümü
kazandı ve şuan 2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Merve Yılmaz

2005 yılında Trabzon`da doğdu. Küçük yaşlardan itibaren
resim çizmekle uğraştı. 2019 yılında Trabzon Akçaabat
Güzel Sanatlar Lisesini kazandı. liseyi bitirdikten sonra
Kütahya Dumlupınar üniversitesi, Güzel Sanatlar
Fakültesi, Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde
öğrenimine devam ediyor.



Meryem Örnek

2005 yılında Bursa’da doğdu. Küçük yaştan beri çizmeye
ve bilgisayarlara meraklıydı.. 2019 senesinde ortaokulda
bir resim yarışmasına katıldı ve 2.likle bitirdi. Yıldırım
Beyazıt Anadolu Lisesi’ni bitirdi ve akademik eğitimine
KDPÜ, GSF Görsel İletişim Tasarımı Bölümünde 2. sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Meryem Ünel

2004 yılında Kocaeli’de doğdu. Çocukluğundan beri
resme çok ilgiliydi. Lise yıllarında çizim üzerine
yoğunlaştı. 24 Kasım Anadolu Lisesi’ni bitirdi. Şuan DPÜ,
GSF Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde 2. sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Mihriban Gül Gülseren

2005 yılında Muğla’da doğdu. Dumlupınar
üniversitesinde 2.yılının birinci döneminde görsel
iletişim tasarımı bölümünde eğitim görmeye devam
ediyor.



Muhammed Ali Eğri

2005’te İstanbul’da doğdu. Hakkı Demir Lisesinde hat
sanatıyla ilgilendi. Öğrenim hayatına Kütahya
Dumlupınar Üniversitesi, Çizgi Film ve Animasyon
Bölümünde devam etmekte.



Müfit Turgun

2005 yılında Manisa Turgutlu’da doğdu. Üniversite
sınavından sonra Kütahya Dumlupınar Üniversitesinde
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nü kazandı.



Nehir Zeliha Yaşar

2005 yılında Karşıyaka’ da doğdu. Liseyi ATSO GSL’ de
bitirdi. Şu anda eğitimine DPÜ GSF çizgi film animasyon
bölümünde 2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Nisa Fırtına

2004 yılında Balıkesir’de doğdu. Küçük yaşından beri
sanata ilgi duyduğu için 2018 yılında T.C. Ziraat Bankası
Güzel Sanatlar Lisesini kazandı ve buradan mezun oldu.
Akademik eğitimine Dumlupınar Üniversitesi Çizgi Film
ve Animasyon Bölümü’nde 3. sınıf öğrencisi olarak
devam ediyor.



Nisa Nur Bolat

2004 yılında Bursa’da doğdu. Küçüklüğünden beri resme
ilgisi vardı. Yıldırım ilkokulu ve Emek ortaokulda okudu
ve 5. Sınıfta çiziyor olsa da 7. Sınıfta resme yöneldi.
Necatibey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden mezun
oldu. KDPÜ GSF Resim Bölümünü kazandı ve öğretimine
2. sınıf olarak devam ediyor.



Nisa Nur Sarı

2004 yılında Kütahya’da Liseyi Güzel Sanatlar lisesinde
okudu . Şimdi de Çizgi Film Animasyon bölümünde 3.
sınıf öğrencisi.



Nisanur Serin

Kocaeli’de doğup büyümüştür. Eskiden beri çizimle
özellikle kolaj yapmakla ilgileniyor. Akademik eğitimine
KDPÜ GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2. sınıf
öğrencisi olarak devam etmektedir.



Nurdan Efe

2004 yılında Kütahya’da doğdu. Küçüklükten bu yana
çizim ve müziğe ilgi duymaktaydı. Kılıçarslan Anadolu
Lisesini bitirdi ve akademik eğitimine KDPÜ, GSF Görsel
İletişim Ve Tasarım Bölümü’nde 3. sınıf öğrencisi olarak
devam ediyor.



Onur Bilici

2004 yılında Kırşehir’de doğdu. Lise çağına kadar
Uşak’ta büyüdü. Çocukluğundan bu yana görsellik, kurgu
ve video oyunlarına büyük ilgi duydu. Lise eğitimini T.C
Ziraat Bankası Güzel Sanatlar Lisesinde tamamladı. Şu
anda akademik hayatına, KDPU Güzel Sanatlar
Fakültesinde Çizgi Film Animasyon bölümü 1. sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Onur Kasapoğlu

2004 yılında İzmir’de doğdu. 12. sınıfa kadar Selma
Yiğitalp Anadolu Lisesinde öğrenim gördü. Son yıl açık
lisede öğretimini tamamladı. 11. sınıfta çizimle
ilgilenmeye başladı. KDPÜ GSF Resim Bölümünü
kazandı ve öğretimine 2. sınıf olarak devam ediyor.



Öykü Çınar

2004 yılında İstanbul’da doğdu. Henüz bir yaşını
doldurmadan taşındığı Bodrum’da kariyerinin ilk adımını
atarak turistlere, her yaz 5 yıl boyunca tanesi 1 dolardan
çizimler sattı. Yedi yaşına geldiğinde İstanbul’a dönen
Öykü, burada ilkokul ve ortaokulu tamamladı. Daha
sonra lise eğitimine devam etmek için Manisa’ya taşındı.
12. sınıfta yaptığı Erasmus programının ardından
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Çizgi Film ve
Animasyon Bölümü’ne yerleşti. Şu anda 3. sınıf öğrencisi
olarak eğitimine devam etmektedir.



Özge İrem Akarsu

2005 yılında Bursa’da doğdu. Eğitimine KDPÜ Çizgi Film
ve Animasyon Bölümü’nde devam etmekte.



Özge Soyalan

Hatay’da doğdu. Küçüklüğünden beri resim çizer ve
hikayeler yazardı. Antakya Yıldız Selahattin Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi’nde Grafik Tasarım ve Fotoğraf
bölümünü bitirdi. Lisede gördüğü stajın yanı sıra
Erasmus projesi ile Malta’da staj programına katıldı.
Akademik eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon
Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor



Pelin Çiftçi

2005 yılında Antalya/Kumluca’da doğdu. Küçük
yaşlarından beri resim çizmeyi sevmekteydi. Sinemaya
ve çizim yapmaya olan ilgisini bir araya getirmek istedi.
Şu ânda, akademik eğitimine KDPÜ, Çizgi Film ve
Animasyon Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam
ediyor.



Rana Utkutan

2004 yılında Kütahya’da doğdu. İlkokul ve ortaokul
döneminde 8 yıl boyunca lisanslı bir judocuydu. Lise
döneminde resim alanında ilgisi arttı. 2021 yılında “Göç
ve Çocuk” resim yarışmasında Kütahya birincilik, 2022
yılında Azerbaycan “Bir Millet İki Devlet” resim
yarışmasında uluslararası üçüncülük, 2022 yılında
“İnsan Hakları” temalı resim yarışmasında Türkiye
birincilik ve 2022 yılında “Bilinçli Tüketim ve Tüketici
Hakları” resim yarışmasında Kütahya birincilik
derecelerini kazandı.

Kütahya Kılıçarslan Anadolu Lisesinden mezun oldu ve
akademik eğitimine DPU, GSF Görsel İletişim Tasarımı
bölümünde 2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Rümeysa Çolak

2004 yılında Ankara‘da doğdu. Tiyatro, dans ve resim gibi
çeşitli sanat dallarıyla ilgileniyor. Okuduğu lisede
hocalarımla sanatla ilgili etkinlikler düzenleyip yer
aldım. Farklı şeyler deneyimlemeyi ve çok yönlü olmayı
seviyor. Ankara Anadolu Lisesinde okudu ve akademik
eğitimine DPÜ GSF Görsel İletişim Tasarımı 2. Sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Rüveyda Kaya

2004 yılında İstanbul'da doğdu. Hobi olarak ebru sanatı
ve karakalem gibi sanat dallarıyla uğraştı. Hem
eğleneceği hem de fikirlerimi sanatla ifade edebileceği
bir alan olduğu için lisans eğitimimde Çizgi Film
Animasyon bölümünü tercih etti. Şu anda Dumlupınar
Üniversitesi 3. sınıf öğrencisi.



Sare Zavalsız

2004 yılında Ordu’da doğdu. 17 yaşında boncukçudan
aldığı boncuklarla kendisine ve sevdiklerine takılar
yapmaya başladı. Daha sonra işi ilerletip bunları satmayı
bile başardı. YKS tercih zamanı sırasında takı ile ilgili bir
bölüm olduğunu öğrendi ve tercihini bu yönde kullandı.
Şimdilerde KDPÜ, GSF Takı Tasarımı ve İmalatı
Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi.



Sedef Özcan

2004 yılında Mersin’de doğdu. 2022 yılında Bozyazı
Anadolu Lisesi'nden mezun oldu ve akademik eğitimine
DPU, GSF Görsel İletişim Tasarımı bölümünde 2.sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Selin Koç

2005 yılında Bursa’da doğdu. Küçük yaştan beri resimle
ilgileniyordu. İzmir Nevvar Salih İşgören Anadolu
Lisesi’ndeki öğrenimi sırasında yetenek sınavlarına
hazırlanmak için desen dersleri aldı. Akademik eğitimine
KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2. Sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Selvi Gülsima Oruk

Manisa’da doğdu, küçüklüğünden beri resme ilgisi vardı.
Eskişehir Güzel Sanatlar Lisesi’nden mezun oldu ve
şuanda hala geleneksel ve dijital resimle ilgilenmeye
devam ediyor.



Sena İkbal Gülpınar

Bursa’da doğdu. Küçük yaştan beri işi gücü resim
çizmek ve şarkı söylemekti. 2019 yılında Türk Sanatı
adına yaptığı hizmetlerden ötürü dönemin Kültür ve
Turizm Bakanınca ödüllendirildi. Zeki Müren Güzel
Sanatlar Lisesi’ni bitirdi ve akademik eğitimine KDPÜ,
GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2. Sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Senanur Kılıç

2004 yılında Balıkesir’de doğdu. Küçükken çizim yapmayı
çok severdi büyüyünce de bu dalda yürümeye karar
verdi ve animasyon bölümü için hazırlandı. Akademik
eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon
Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Seray Körbay

2004 yılında Muğla’nın Fethiye ilçesinde doğdu. resim ve
müzik hayatı boyunca büyük rol oynadı. Eğitim hayatı
boyunca yolundan şaşmadı ve kendisini sanat dalında
elinden geldiğince geliştirmeye çalıştı. Antalya Güzel
Sanatlar Lisesi’ni bitirdi ve şuan eğitimini DPÜ Çizgi Film
Animasyon Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam
ediyor.



Serhat Demir

2004 yılında İzmir’de doğdu. Lise yıllarından bu yana
grafik tasarım alanı onun en çok ilgi duyduğu alanlardan
birisi oldu. Toplumsal olaylara olan tepkisini tasarımla
birleştirmek, bu tutkuyu daha da ileri taşımasını sağladı.
Her zaman düşüncelerini gerçeğe dönüştürmenin
yollarını arayan biri olarak, yaratıcılığını geliştirerek yeni
tasarımlar oluşturmak en büyük zevklerinden birisi.
Kendini bu şekilde ifade ediyor olabilmek bir işin
haricinde yaşam felsefesi haline geldi. Alparslan
Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesini Çocuk Gelişim
alanında bitirdi ve akademik eğitimine Dumlupınar
Üniversitesi GSF Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde 3.
sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Sevim Suna Yücel

2005 yılında Konya’da doğdu. Küçüklüğünden beri
animasyona ilgi duyuyor. Lise eğitimini Kanada’da
tamamladı ve akademik eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film
ve Animasyon Bölümü’nde 1. sınıf öğrencisi olarak
devam ediyor.



Sıla Tonbul

2005 yılında Antalya’da doğdu. Anadolu Lisesi’nden
mezun oldu ve sonrasında eğitim hayatına DPÜ GSF
Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde devam etmektedir.



Sibel Demircioğlu

2004 yılında Sakarya’da doğdu. Sakarya Güzel Sanatlar
Lisesi’ni bitirdi ve akademik eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi
Film ve Animasyon Bölümü’nde 3. sınıf öğrencisi olarak
devam ediyor.



Sinem Beyza Pekşen

2004 yılında Trabzon’da doğdu. Küçük yaştan beri resim
çizmek her zaman bir tutkusuydu. Mimar Sinan
Ortaokulu’na giderken resme karşı olan ilgisini fark edip
daha sonra Trabzon Güzel Sanatlar Lisesi’ni bitirdi ve
akademik eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon
Bölümü’nde 3. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Sude Akdeniz

2004 yılında Yalova’da doğdu. Liseye giderken ilgi
alanları doğrultusunda bir bölüm okumaya karar verdi
ve şu anda Kütahya Dumlupınar Üniversitesi’nde Görsel
İletişim Tasarımı Bölümü’nde 3. sınıf öğrencisi.



Sude Naz Akça

2004 yılında Hatay’da doğdu. Küçük yaştan beri işi gücü
resim çizmekti. 2022 yılında Hatay Bedii Sabuncu Güzel
Sanatlar Lisesi’ni bitirdi ve akademik eğitimine KDPÜ,
GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 3. sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Sümeyye Mülazımoğlu 

2004 yılında Ankara’ da doğdu. Küçüklükten beri resme
hep ilgisi vardı. Lisede grafik tasarım okudu. Eğitim
hayatına Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde Görsel
İletişim Tasarımı Bölümü, 2. sınıfa devam etmekte.



Sümeyye Yaşsöğüt

2005 yılında istanbul’da doğdu. Kartal Fatma Aliye
M.T.A.L’de Grafik Tasarım bölümünü okudu. Lise
sürecinde okulun döner sermaye baskı atölyesinde
çalıştı, lise stajımı ise Pendik Belediyesinde yaptı. Şu an
ise Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, GSF’de Görsel
İletişim Tasarımı, 2. Sınıfta öğrenim görmekte.



Şevval Akbaş

2005 yılında Kütahya’da doğdu. Çocukluğunda çizimle
uğraştı. Lise eğitimini bilişim teknolojileri veritabanı
programcılığı bölümünü tamamlayarak bitirdi. Akademik
eğitimine Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Güzel
Sanatlar Fakültesi, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde
2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Şule Kaya

2004 yılında İzmir’de doğdu. Çizgi film ve sanata olan
ilgisini, çizim yeteneğiyle birlikte harmanlayıp geliştirdi.
Akademik eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon
Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Taibe Elmas

2003 yılının sonunda İstanbul’da doğdu. Küçüklüğünden
beri animasyon ve çizgi filmlere karşı bir ilgisi vardı ve
kendince çizgi roman çiziyordu. Lise hayatında
Ankara’ya taşındı ve orada Altındağ Şehit Yıldız Gürsoy
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin Grafik Tasarım
bölümünü bitirdi ve yıllardır yazdığı çizgi romanı çizmek
ve kendini geliştirmek için akademik eğitimine KDPÜ,
GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2. Sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Tenay Gökmen

2004 yılında Bursa’da doğdu. Küçük yaşlarından beri işi
gücü resim, fotoğrafçılık ve tiyatro gibi çeşitli sanat
dalları olup; bir şeyleri birbirine uydurarak çok yönlü
tasarımlar üretmek olmuştur. Barış Anadolu Lisesinde
eğitim gördü. Şimdi, Kütahya Dumlupınar
Üniversitesinde, o çok istemiş olduğu güzel sanatlar
fakültesinde Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde 3. sınıf
olarak aktif eğitim görmektedir.



Tuana Çelik

2005 yılında Sakarya’da doğdu. Küçük yaşlardan itibaren
bilgisayar oyunlarına olan ilgisiyle çizim ve 3D
dünyasına merak saldı. Trabzon Akçaabat Güzel
Sanatlar Lisesi’nde öğrenimini tamamladı. Şu an
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Çizgi Film ve
Animasyon Bölümünde 2. sınıf olarak öğrenimine devam
ediyor.



Uğurhan Durdu

2005 senesinde Kayseri’de doğdu. Küçük yaşta seyrettiği
bir Disney belgeseli ile animasyon tutkusu başladı.
KDPÜ Çizgi Film ve Animasyon Bölümü, 1. sınıf öğrencisi
olarak eğitim hayatına devam etmekte.



Umut Eren Kanık

2004 tarihinde İzmir'de doğdu. İlkokul yıllarında basit
video birleştirme uygulamalarını keşfetmesiyle video
kurgulamaya ilgi duymaya başladı. Görsel tasarımın
farklı alanlarında da uzmanlaşmayı hedefleyen Umut, bu
tutkusunu ileri taşımak adına üniversite tercihini
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Görsel İletişim
Tasarımı Bölümü’nden yana kullandı. Şu anda 2. sınıf
öğrencisi olarak eğitimine devam etmektedir.



Üveys Katbay

2004 yılında Van’da doğdu. Edremit Anadolu Lisesinden
mezun oldu. Resme ilgisi ilkokuldan beri geliyordu. Hep
çizgi film ve oyun alanlarına ilgili olmuştu. Eğitim
hayatına da bu şekilde yön verdi şuan KDPÜ’de Çizgi
Film ve Animasyon Bölümü’nde okumakta.



Yağmur Meydan

2004 yılında İstanbul'da doğdu. Küçük yaşlardan itibaren
video oyunlarına olan ilgisi, onu hayal ettiği
kahramanları ve dünyaları canlandırmak amacıyla çizim
ve yazıya yöneltti. 2017 yılında yazdığı kısa romanıyla
betimleme kategorisinde ödül kazandı. Uzmanlar
Koleji’nden mezun olduktan sonra, eğitimine KDPÜ
Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon
Bölümü'nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam etmektedir.



Yağmur Su Kaya

2005 yılında İzmir’de doğdu. Neredeyse doğduğundan
beri elinden kalem düşmeyen Yağmur, 5 yaşında
Eskişehir’e taşındı ve eğitim hayatına bir süre orada
devam etti. Eskişehir Atatürk Güzel Sanatlar Lisesi
resim bölümünden mezun olan oldu. alanında başarılı
olan Yağmur, eğitimine KDPÜ, GSF Çizgi Film ve
Animasyon bölümünde 2. sınıf öğrencisi olarak devam
ediyor.



Yiğit Can Atmaca

2004 yılında istanbul’da doğdu. Küçük yaştan beri
teknolojiyle ilgileniyordu. Pendik Türk Telekom Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesini bitirdi ve DPÜ, GSF Görsel
İletişim ve Tasarım Bölümü’nde 3. Sınıf öğrencisi olarak
akademik eğitimine devam ediyor



Yiğit Ofluoğlu

2005 yılında Kocaeli’nde doğdu. Çocukluğundan beri
resim çizmekten başka bir şey yapmadı. Kocaeli Güzel
Sanatlar Lisesi’ni bitirdi ve akademik eğitimine KDPÜ,
GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2. sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Yiğit Varol

2004 yılında Tekirdağ’da doğdu. Küçük yaştan beri işi

gücü resim çizmek ve ticarete atılım yapmaktı. Necip

Sarıbekir MTAL Muhasebe bölümünü bitirdi ve akademik

eğitimine KDPÜ, GSF Görsel iletişim Tasarımı 2. Sınıf

öğrencisi olarak devam ediyor.



Zeren Yağmur Cansız

2005 yılında Bursa’da doğdu. Küçük yaştan beri resim
çizmeye ve elişleri ile ilgilenmek en sevdiği şeydi.
İlkokul yıllarının sonunda çizdiği karakterlere isimler
vermeye ve kıyafetler tasarlayıp dosyalamaya başladı,
karakter tasarımına olan ilgisini bu şekilde fark etti. İki
sene atölye eğitimi aldı. Şu anda akademik eğitimine
KDPÜ, GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2. Sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Zeynep Işıltak

2004 yılında Kayseri’de doğdu. Çocukluğundan beri
resme ilgi duyuyordu ve bu alanda ilerlemeye karar
verdi. Güzel Sanatlar Lisesinde öğrenimine devam etti
ve katıldığı Tubitak Liseler Arası Proje yarışmasında
çizgi roman alanında Türkiye de üçüncülük kazandı. 2022
yılında Güzel Sanatlar lisesinden mezun oldu ve
animasyon alanına yöneldi. Akademik eğitimine KDPÜ
GSF Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2. sınıf
öğrencisi olarak devam ediyor.



Zeynep Nur Yıldırım

2004 yılında Lüleburgaz’da doğdu. Küçüklüğünden beri
çoğu zamanını çizerek geçirdi. Aksaray Güzel Sanatlar
Lisesini bitirdi. Orada Aksaray valiliğinin hazırladığı
küçük çaplı olan bir yarışma da 3. oldu ve şu anda
eğitimini KDPÜ, Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nde 2.
sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.



Zeynep Sarı

2005 yılında Kayseri’de doğdu. Küçük yaşta çizim
yapmaya başladı. Üç yıl Şehit Mehmet Şengül Fen
Lisesinde öğrenim gördükten sonra yetenek sınavına
hazırlanmak amacıyla son yılını açık lisede tamamladı.
Akademik eğitimine KDPÜ GSF Çizgi Film ve Animasyon
Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam etmektedir.



Zeynep Sena Acar

2005 yılında Konya’da doğdu. Küçük yaştan beri çizim
yapmak ilgi alanı oldu. Yüksel Bahadır Bilim Sanat
Merkezi’nden (BİLSEM) mezun oldu. Konya Çimento
Güzel Sanatlar Lisesi’ni bitirdi ve akademik eğitimime
Dumlupınar Üniversitesi, Çizgi Film ve Animasyon
Bölümü’nde 2. sınıf öğrencisi olarak devam ediyor.








